
№ 570-ПРВ-23-740015.12.2023                      м.Вараш

                           Ольга САМОХІНА 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 

Про втрату статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування, неповнолітнім  

--- та припинення піклування над ним 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 14.12.2023 №7400-914-03-03-23, враховуючи 

протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини від 14.12.2023 №ПТ-10-

7401-23, встановлено, що відповідно Висновку служби у справах дітей 

виконавчого комітету Вараської міської ради від 21.11.2023 №7400-837-03-03-

23, можливо повернути неповнолітнього --- на виховання батьків, ---, ---. 

Відповідно до підпункту 13 пункту 27, пунктів 30, 50 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008р. №866, статті 4 Закону України «Про органи і служби у справах дітей 

та спеціальні установи для дітей», керуючись підпунктом 4 пункту б частини 

першої статті 34 «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Вараської  міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Визнати таким, що втратив статус  дитини, позбавленої батьківського 

піклування, неповнолітнього ---, --- року народження, який зареєстрований за 

адресою: ---, фактично проживає за адресою: ---. 

 

 2. Припинити піклування над неповнолітньою дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, ---, --- року народження та звільнити від виконання 

обов’язків піклувальника ---, --- року народження. 

 

 3. Повернути неповнолітнього --- на виховання батьків ---, --- року 

народження, ---, --- року народження, які зареєстровані за адресою: ---, фактично 

проживають за адресою: ---. 

 



4. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Вараської міської ради від 06.12.2022 року №460-РВ-22 «Про надання статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування, неповнолітньому ---» та рішення 

виконавчого комітету Вараської міської ради від 06.12.2022 року №461-РВ-22 

«Про встановлення піклування над неповнолітньою дитиною, позбавленою 

батьківського піклування, --- та призначення піклувальником громадянина ---». 

 

5. Контроль за виконанням  рішення  покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Р. Хондоку. 

   

 

 

 

 

Міський голова       Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


